
Nr. 637

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 637;

b e s l u i t :

1. Vaststellen Strategieplan Grondstoffen 2020-2024 en voortvloeiend uit het plan besluiten:
2. Besluiten om project te starten voor verkenning verplaatsing Milieustraat;
3. In te stemmen met het verlagen van de incidentele begrotingsruimte 2020 met € 75.000,- ten behoeven 

van het Strategieplan Grondstoffen 2020-2024;
4. De aanvullende kosten voor de uitvoering van het maatregelenpakket, dat na het participatietraject wordt
    bepaald, te dekken uit de afvalstoffenheffing.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 juni 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


